Cataluña Oficina Autonómica Cataluña TRAC REHABILITACIÓ D¿EDIFICIS, SL Empresa "ADENDA III AL CONVENIO 112343 DE 
COLABORACIÓN ENTRE TRAC REHABILITACIÓN DE 

EDIFICIOS, SL Y CRUZ ROJA EN CATALUNYA DE 

FECHA 10 DE MARO DE 2020 "

Las aportaciones de Trac Rehabilitació para 2022 

serán: 

¿ 

La aportación de Trac Rehabilitación de Edificios 

será de SEIS MIL QUINIENTOS euros 

(6.500 ¿) y se destinará a los siguientes proyectos 

de atención a personas en situación de 

extrema vulnerabil

01/03/2022 Documento firmado

Cataluña Oficina Autonómica Cataluña PARLEM TELECOM COMPAÑÍA DE 

TELECOMUNICACIONES SA. 

Empresa CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE PARLEM Y